



# Asamblea General

Distr. general  
17 de septiembre de 2009  
Español  
Original: inglés

---

Sexagésimo cuarto período de sesiones

## Proyecto de presupuesto por programas para el bienio 2010-2011

### Prólogo e introducción

#### Corrección

##### 1. Párrafo 14

En la última línea del cuadro, *donde dice* Propuestas para 2010-2011 (después del ajuste preliminar en valores de 2008-2009) *debe decir* Propuestas para 2010-2011 (después del ajuste preliminar en valores de 2010-2011)

##### 2. Párrafo 31, cuarta oración

*Donde dice* gastos para una sola vez por un total de 37,9 millones *debe decir* gastos para una sola vez por un total de 39 millones

---

